KoHceToBa Bepa ButanbeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

375/2023

404/2023

405/2023

261/2023

418/2023

431/2023

432/2023

393/2023

394/2023

395/2023

396/2023

0131/2023

0133/2023

577/2023

591/2023

593/2023

613/2023

561/2023

678/2023

680/2023

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayaut"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayaunt"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

05.05.2023

05.05.2023

17.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

01.06.2023

02.06.2023

02.06.2023

07.06.2023

CBepeHun

KoHceToBa Bepa ButanbesHa

005050

14.10.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

BusHec

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Oeuxumoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

Osuxumoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBuxumoe
MMYLLLECTBO

Hensnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLEeCTBO

Hepnsnxumoe
MMYLLLECTBO

Hegsmxumoe
MMYLLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBnxunmoe
MMYLLLECTBO

Oevxumoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Osuxumoe
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa busHeca

OueHKa ABUXUMOro
“MyLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



714/2023

0154/2023

796/2023

873/2023

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayaut"

000 "A®K-Ayant"

15.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

29.06.2023

BusHec

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

BbusHec

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

OueHka busHeca

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Консетова Вера Витальевна

