

# Консетова Вера Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Консетова Вера Витальевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005050			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
375/2023	ООО "АФК-Аудит"	03.04.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
404/2023	ООО "АФК-Аудит"	05.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
405/2023	ООО "АФК-Аудит"	05.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
261/2023	ООО "АФК-Аудит"	07.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
418/2023	ООО "АФК-Аудит"	10.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
431/2023	ООО "АФК-Аудит"	11.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
432/2023	ООО "АФК-Аудит"	11.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
393/2023	ООО "АФК-Аудит"	12.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
394/2023	ООО "АФК-Аудит"	12.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
395/2023	ООО "АФК-Аудит"	12.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
396/2023	ООО "АФК-Аудит"	12.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
0131/2023	ООО "АФК-Аудит"	05.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
0133/2023	ООО "АФК-Аудит"	05.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
577/2023	ООО "АФК-Аудит"	17.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
591/2023	ООО "АФК-Аудит"	23.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
593/2023	ООО "АФК-Аудит"	23.05.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
613/2023	ООО "АФК-Аудит"	01.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
561/2023	ООО "АФК-Аудит"	02.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
678/2023	ООО "АФК-Аудит"	02.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
680/2023	ООО "АФК-Аудит"	07.06.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

714/2023	ООО "АФК-Аудит"	15.06.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
0154/2023	ООО "АФК-Аудит"	22.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
796/2023	ООО "АФК-Аудит"	22.06.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
873/2023	ООО "АФК-Аудит"	29.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости